
UCHWAŁA NR III/19/18
RADY MIEJSKIEJ W RAJGRODZIE

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie wyznaczenia dodatkowych przedstawicieli Gminy Rajgród do Walnego Zgromadzenia Członków 
Stowarzyszenia Samorządów Dorzecza Biebrzy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 12 i art. 84 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432) oraz § 20 ust. 1 statutu Stowarzyszenia Samorządów Dorzecza Biebrzy, 
stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 3/08 Walnego Zgromadzenia Członków Stowarzyszenia Samorządów 
Dorzecza Biebrzy z dnia 27 czerwca 2008 r., zmienionego uchwałą Nr 3/10 z dnia 27 czerwca 2010 r. i uchwałą 
Nr 4/16 z dnia 27 czerwca 2016 r., uchwala się, co następuje:

§ 1. 

Jako dodatkowych przedstawicieli Gminy Rajgród do Walnego Zgromadzenia Członków Stowarzyszenia 
Samorządów Dorzecza Biebrzy wyznacza się:

1) Panią Annę Graczewską,

2) Pana Jarosława Matysiewicz.

§ 2. 

Traci moc uchwała Nr III/16/14 Rady Miejskiej w Rajgrodzie z dnia 30 grudnia 2014 r. w sprawie wyznaczenia 
dodatkowych przedstawicieli Gminy Rajgród do Walnego Zgromadzenia Członków Stowarzyszenia Samorządów 
Dorzecza Biebrzy.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rajgrodu.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Marek Bućko

Id: 6216D08C-14CB-4FC1-BE07-DDD05CB7206A. Podpisany Strona 1




